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Referat – Bestyrelsesmøde den 3. juni 2025 

Henvendelse fra Gl. Hasseris Skole 
En lærer fra Gl. Hasseris Skole havde spurgt, om nogle elever kunne prøve kræfter med roning i 
Roklubben Ægir. 

Trænergruppen i Team Ægir har tilbudt, at eleverne kan komme en dag i undervisningstiden næste 
skoleår. 

WM/EM i ergometer 
DFfR har overvejet, om Danmark skal være vært for et ergometer-VM i 2027 eller 2028. Christian 
Taulbjerg havde i denne forbindelse kontaktet DFfR for at tilbyde, at Aalborg eventuelt kunne være 
vært for arrangementet. 

Indtil videre har Aarhus Regattaforening, Holstebro Roklub  og Holstebro Roklub meldt tilbage, at 
de vil være en del af at stå for arrangementet sammen med Roklubben Ægir. 

Arrangementet vil formentlig kræve en finansiering på mindst 4.000.000 kr. Det er forventningen, at 
arrangementet kan finansieres via støtte fra Aalborg Kommune, DFfR, Event Danmark og andre 
sponsorer, samt tilmeldingsgebyrer. 

På fredag den 6. juni 2025 afholdes der et formøde med DFfR og de andre roklubber, inden der skal 
afholdes møde med Aalborg Events tirsdag den 10. juni 2025. Aalborg Events spiller blandt andet en 
stor rolle til Tall Ship Races og DM-ugen. 

Japan har budt på at afholde ergometer-VM i 2028, og forventningen er, at Japan får arrangementet i 
2027 og 2028. Derfor skulle Roklubben Ægir byde på at afholde et eOL kvalifikationsarrangementet 
i slut 2026 eller start 2027. 

Det er frivillige fra os og de øvrige deltagende roklubber, der skal være mandskab til arrangementet, 
og der skal nok være mellem 80 og 100 frivillige 

Der er medlemmer i de andre roklubber, der har erfaring med at opsætte det tekniske udstyr til inden-
dørs regattaer.  

Bestyrelsen bakker generelt op om tiltaget. 

Aquatics Festival OUTDOOR lørdag d. 23/8 kl. 10-16 
Roklubben har fået en henvendelse fra Aalborg Svømmeklub, der har arrangeret et event, der hedder 
Aalborg Aquatics Festival Outdoor. Eventet afholdes lørdag den 23. august mellem kl. 10:00-16:00 i 
Vestre Fjordpark. 

Aalborg Svømmeklub har tilbudt, at Roklubben Ægir kan komme og vise roning frem til arrange-
mentet.  

http://www.roklubben-aegir.dk/
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Bestyrelsen er enige om, at man ikke vil deltage i arrangementet. Roklubbens frivillige kræfter skal 
bruges fornuftigt, og det er bestyrelsens erfaring, at roklubben ikke altid får så meget ud af deltagelse 
i denne type arrangementer. 

Fredagsfester 2025 
Vi er blevet tildelt barvagter til alle 10 fredagsfester. Der mangler stadig tilmelding til en stor del af 
fredagsfesterne. På nuværende tidspunkt ser tilmeldingen til barvagter således ud:  

• 27/6 Dodo & The Dodo’s – tilmeldinger 8 ud af 8 
• 4/7 Kato & Djämes Braun – tilmeldinger 2 ud af 8 
• 11/7 Magtens Korridorer – tilmeldinger 2 ud af 8 
• 18/7 Icekiid + Omar – tilmeldinger 0 ud af 8 
• 25/7 Luftens Helte – tilmeldinger 4 ud af 8 
• 1/8 Lis Sørensen – tilmeldinger 2 ud af 8 
• 8/8 Saveus – tilmeldinger 1 ud af 8 
• 15/8 Turboweekend – tilmeldinger 8 ud af 8 
• 22/8 Gobs – tilmeldinger 3 ud af 8 
• 30/8 Dj Sash! – tilmeldinger 6 ud af 8 

Kaproningsafdelingen har lovet at tage sig af 4 af festerne, men de konkrete tilmeldinger fra kapro-
erne er ikke blevet registreret i goMember endnu. 

Alle medlemmer i roklubben og i Ægirs Venner opfordres til at tilmelde sig via goMember – snarest. 
Formanden kan være behjælpelig med tilmeldinger. Husk at det er muligt at tilmelde forældre, kære-
ster, ægtefæller og anden godt folk! 

Reparation af to nye BikeErgs 
To af roklubbens BikeErgs er begyndt at ”takke over”. Det er under to år siden, at roklubben købte 
dem. 

Jeppe sørger for at reklamere over manglerne til Modest Sport, så manglerne kan blive udbedret. 

Håndværkere 
I roklubben er der nogle håndværkere bestilt af Aalborg Kommune, som er i gang med at reparere en 
del småting. Der er kommet automatisk tænd-sluk lamper op i toiletterne på 1st. sal i klubhuset og 
ved motionsrummene. Nogle huller i murværket i stueetagen er blevet repareret. 

Disse håndværkere skulle også undersøge, om man kan fjerne nogle af væggene i motionslokalet, så 
motionslokalet kan komme til at virke mere rummeligt, og indretningen kan blive mere optimal. Kon-
klusionen var desværre, at det IKKE er muligt at fjerne eksisterende vægge.  

Motionslokalet 

http://www.roklubben-aegir.dk/


 

ROKLUBBEN ÆGIR - AALBORG - STIFTET DEN 8. JUNI 1942 
Søspor t sve j  4  -  9000  Aa lbo rg  –  DF fR  K ra f t cen te r  ¬  Med lem a f  DF fR  under  DIF  

 

www.roklubben-aegir.dk  mail : post@roklubben-aegir.dk 

Der er spartlet i det gamle køkken i motionslokalet efter, at køkkenmodulerne er pillet ned. Bestyrel-
sen efterspørger frivillige til at få malet lokalet. Der er indkøbt maling til det.  

Når det gamle køkken er malet, bliver der lagt plader på gulvet ligesom i styrketræningslokalet. 

Roklubben har desuden fået lovning på nye vandhaner til håndvaskene på toiletterne ved motionslo-
kalet, så roerne kan fylde deres drikkedunke op her.  

Aalborg Kommune betaler malingen, gulvpladerne og de nye vandhaner. 

Aalborg TryOut 
Vi er blevet godkendt som deltagere til Aalborg TryOut i 2025. I år har Aalborg Kommune besluttet 
at bruge Motivu, der var platformen, som vi brugte i forbindelse med eRoning i vinters. Vi har i den 
forbindelse fået tildelt 12 måneders premium licens, som vi kan benytte frit til andre formål udover 
Aalborg TryOut. 

Roklubben får desuden 4.000 kr. til afholdelse af fællesspisning i forbindelse med Aalborg TryOut. 

De tilbudte træningssessioner kommer til at ligge om mandagen fra og med den 18. august 2025, og 
de starter kl. 16:30. 

Rengøring 
Kommunen har givet bestyrelsen besked om, at der fremover vil være en ugentlig rengøring af både 
klublokalet og motionslokalet. Tidligere blev de skiftevis gjort rent én gang om ugen.  

Bestyrelsen drøftede igen, om man skal hjemtage opgaven. Vi holder fast i, at Aalborg Kommune 
står for rengøringen. Det er ikke pengene værd at hjemtage opgaven. 

SIFA 
SIFA har bevilliget 10.000 kr. fra Lind Puljen til nyt rig materiel. Tidligere på året fik vi 35.000 kr. 
fra SIFA - TV Bingo Puljen. 

Sankt Hans 
Roklubben holder Sankt Hans mandag den 23. juni 2025. Grillen tændes, så den er klar kl. 18.30. 

Flemming Møller Mortensen, der er medlem af Folketinget og tidligere minister, holder tale til arran-
gementet cirka kl. 21.00. 

Bestyrelsen håber, at så mange medlemmer som muligt vil deltage og håber, at medlemmer vil tage 
både familie og venner med. 

http://www.roklubben-aegir.dk/

